СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МШ1СТР1В

НАЗИРЛЕР ШУРАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2023 г. 485

от_________________ №______________
г. Симферополь

О внесении изменений в постановление
Совета министров Республики Крым
от 13 октября 2015 года № 614

В соответствии со статьёй 84 Конституции Республики Крым, статьёй 20
Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-3PK/2022
«Об исполнительных органах Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым
от 13 октября 2015 года № 614 «Об утверждении Порядка приватизации
имущественных комплексов государственных унитарных предприятий
Республики Крым путем их преобразования в хозяйственные общества»
следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в разделе 2:

в пункте 2.2:

в подпункте 2.2.7.17 подпункта 2.2.7 слова «Земельного кодекса»
заменить словами «Земельного кодекса Российской Федерации»;

в подпункте 2.2.11:

в абзаце десятом слова «(за подписью руководителя и главного
бухгалтера унитарного предприятия, надлежащим образом
пронумерованного, прошитого и скрепленного печатью)» заменить словами
«(за подписью руководителя и главного бухгалтера унитарного предприятия,
надлежащим образом пронумерованного, прошитого и скрепленного печатью
(при наличии)»;

в абзаце одиннадцатом слова «(за подписью руководителя и главного
бухгалтера унитарного предприятия, надлежащим образом
пронумерованного, прошитого и скрепленного печатью)» заменить словами
«(за подписью руководителя и главного бухгалтера унитарного предприятия,
надлежащим образом пронумерованного, прошитого и скрепленного печатью
(при наличии)»;

в абзаце двенадцатом слова «(за подписью руководителя и главного
бухгалтера унитарного предприятия, надлежащим образом
пронумерованного, прошитого и скрепленного печатью)» заменить словами
«(за подписью руководителя и главного бухгалтера унитарного предприятия,
надлежащим образом пронумерованного, прошитого и скрепленного печатью
(при наличии)»;

в абзаце тринадцатом слова «(за подписью руководителя и главного
бухгалтера унитарного предприятия, надлежащим образом
пронумерованных, прошитых и скрепленных печатью)» заменить словами
«(за подписью руководителя и главного бухгалтера унитарного предприятия,
надлежащим образом пронумерованных, прошитых и скрепленных печатью
(при наличии)»;

в абзаце восемнадцатом слова «управления Главного управления по
обеспечению безопасности дорожного движения» заменить словами
«подразделения Государственной инспекции безопасности дорожного
движения»;

пункт 4.2 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Срок предоставления документов, указанных в абзаце первом
настоящего пункта, определяется контрактом, заключаемым
Уполномоченным органом с аудиторской организацией в порядке,
установленном Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд».»;

в разделе 5:

в пункте 5.2:

в абзаце втором слова «заверенный печатью» заменить словами
«заверенный печатью (при наличии)»;

в абзаце третьем слова «заверенный печатью» заменить словами
«заверенный печатью (при наличии)»;

в абзаце четвертом слова «заверенный печатью» заменить словами
«заверенный печатью (при наличии)»;

в абзаце пятом слова «заверенный печатью» заменить словами
«заверенный печатью (при наличии)»;

в разделе 6:

в подпункте 6.3.2 пункта 6.3 слова «Республики Крым» исключить;

в пункте 6.4 слова «Республики Крым» исключить.

Республики Крым Ю. ГОЦАНЮК